⊕ Ver 176: VIII, II. [In Ascensa Domini.] (Pr):

Vere dignum:

*iusta enim nobis exultatione
 laetandum est inter gaudia festivitatis hodiernae,
 quia in caelos ascensio Mediatoris Dei et hominum, &
 hominis Iesu Christi,
 a nostra non est humilitate discessio, § &
 dum et in ea gloria, quam tecum semper habuit,
 et in ea natura est, quam suam fecit ex nobis:
 ac sic homo dignatus existere est,
 ut et nos divinitatis suaे tribueret esse participes.
 Propterea.*

⊕ GeV 634: I, LXXVIII. Item aliter in Vigilia Pentecosten (Pr):

Vere dignum:

*qui sacramentum paschale consummans,
 quibus, per Unigeniti tui consortium,
 filios adoptionis esse tribuisti,
 per Spiritum Sanctum largiris dona gratiarum;
 et suaे coheredibus redemptoris
 iam nunc supernae pignos hereditatis impendis,
 ut tanto se certius ad eam confidant esse venturos, &
 quanto in eius participationem proficerent.
 Propterea.*

¶ Sup 1614: In Sabbato Pentecosten (Pr):

VD aeterne Deus.

*Qui sacramentum paschale consummans,
quibus, per Unigeniti tui consortium,
filios adoptionis esse tribuisti,
per Spiritum Sanctum largiris dona gratiarum;
et suae coheredibus redemptoris
iam nunc supernae pignos hereditatis impendis,
ut tanto se certius ad eum confidant esse venturos, &
quanto se sciunt ab eo redemptos,
et Sancti Spiritus infusione ditatos.
Et ideo cum angelis.*

¶ Ver 183: VIII, VI. [In Ascensa Domini.] Item alia (Or):

*Da, quæsumus, omnipotens Deus,
illo subsequi tuorum membra fidelium,
quo caput nostrum principiumque praecessit. +
Per.*

• See also Leo Magnus, Sermo 73, 4 (PL 54, 396), below.

• Modern Ambrosian parallel: MA* p. [47] (Berg 768).

BIBLICAL CONTEXT:

Ps 23, 7-10:

Attollite portas, principes, vestras, et elevamini portae aeternales, et introibit rex gloriae. Qui est iste rex gloriae? Dominus fortis et potens, Dominus potens in proelio. Ottollite portas, principes, vestras, et elevamini portae aeternales, et introibit rex gloriae. Qui est iste rex gloriae? Dominus virtutum est ipse rex gloriae.

Ps 45, 8:

Dominus virtutum nobiscum, susceptor noster Deus Iacob.

Ps 83, 13:

Non privabit eos bonis qui ambulant in innocentia. *Dominus virtutum,* beatus homo qui sperat in te.

Io 14, 2:

In domo Patris mei mansiones multae sunt. Si quo minus dixisset vobis, quia vado parare vobis locum.

Act 1, 9-11:

Et cum haec dixisset, videntibus illis, elevatus est, et nubes suscepit eum ab oculis eorum. Cumque intuerentur in caelum euntem illum, ecce duo viri adstiterunt iuxta illos in vestibus albis: qui et dixerunt: Viri Galilaei, quid statis aspicientes in caelum? Hic Jesus, qui adsumptus est a vobis in caelum sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in caelum.